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од Кузман Шапкарев

  

Коледица варварица, сива, сива гулабица
 долетала од планина, и донесла убаина.
 Коледица варварица, бери пења за вечера
 мене ми се вечера, оти пиле ми загина,
 од море до море, во царичини дворои.
 Царица го нагазила, и цревцата му истурила.
 Циу цвиц ми сторило и пилето си умрело.
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